

Ordona 16-85 „

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont mieszkania Katowice ul. Ordona 16/85					
1	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
2	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow. ponad 2 m ²	m ²		
		1.47*1.60*2	m ²	4.704	
				RAZEM	4.704
3	KNR 0-19 1023-07	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych jednodzielnych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m ² okno kuchenne z nawiewnikiem z maskownicą nadproża	m ²		
		1.47*1.60*2	m ²	4.704	
		1.60*0.87	m ²	1.392	
				RAZEM	6.098
4	KNR 4-01 0321-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych do 1.5 w ścianach z cegiel / wewnętrzny/	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 0210-01	Wykucie bruzd o przekroju do 0.023 m ² poziomych lub pionowych w elementach z betonu zwirowego	m		
		2.00	m	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych	szt.		
		5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
7	KNNR 2 1103-02	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych oszklonych fabrycznie wykonanych	m ²		
		0.80*2.00*3	m ²	4.800	
		0.80*2.00	m ²	1.200	
				RAZEM	6.000
8	KNNR 2 1104-04	Montaż skrzydeł drzwiowych zewnętrznych wykonanych pełnych	m ²		
		0.90*2.00	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800
9	KNNR 3 0801-05	Rozebranie posadzki z deszczulek z oderwaniem listew i cokołów	m ²		
		3.42*5.68	m ²	19.428	
		3.51*2.52	m ²	8.845	
		1.85*1.75+0.80*0.50	m ²	3.188	
				RAZEM	31.459
10	KNR-W 2- 02 1105-01	Warstwy niwelująco-wyrównawcze cementowe gr. 2 mm zatarte na gładko	m ²		
		31.459	m ²	31.459	
				RAZEM	31.459
11	KNNR 3 0801-04	Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m ²		
		1.82*1.55+0.98+0.87	m ²	4.671	
				RAZEM	4.671
12	KNNR 2 1206-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną	m ²		
		31.459	m ²	31.459	
				RAZEM	31.459
13	KNNR 2 1206-04	Listwy do posadzek przyścienne z polichloru winylu zgrzewane	m		
		2*[3.42+5.68]-0.80	m	17.400	
		2*[3.51+2.52]-0.80	m	11.260	
		2*[1.85+1.75]+0.80*2+0.50-[0.90+0.90+0.80+0.60]	m	5.400	
				RAZEM	34.060
14	KNNR 2 1203-02	Posadzki jedno i dwubarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. ponad 15x15 cm.	m ²		
		4.671	m ²	4.671	
				RAZEM	4.671
15	KNNR 2 1203-03	Cokołki z kształtek z kamieni sztucznych układanych na zaprawie	m		
		2*[1.82+0.98+1.55]-0.60	m	8.100	
				RAZEM	8.100
16	KNR 4-01 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
17	KNNR 4 0111-02	Rurociągi z tworzyw sztucznych (PP, PE, PB) o śr. zewnętrznej 25 mm o połączeniach zgrzewanych, na ścianach w budynkach mieszkalnych	m		
		3	m	3.000	
				RAZEM	3.000

Ordona 16-85 „

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Pozycz	Razem
18	KNNR 4 0122-06	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czepalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt. szt.	7.000	7.000
				RAZEM	7.000
19	KNNR 8 0128-05	Demontaż kompletnego urządzenia do podgrzewania wody (bojlera)	kpl. kpl.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
20	KNNR 4 0122-05	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych mieszkaniowych o śr. nominalnej 15 mm w rurociągach stalowych	kpl. kpl.	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
21	KNNR 4 0140-02	Wodomierze skrzydełkowe domowe o śr. nominalnej 20 mm	kpl. kpl.	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
22	KNNR 8 0118-01	Wymiana zaworu czepalnego o śr. 15-20 mm	szt. szt.	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
23	KNNR 8 0118-04	Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej ściennej o śr. 15 mm	szt. szt.	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
24	KNNR 8 0118-08	Wymiana baterii wannowej ściennej z natryskiem wężowym	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
25	KNNR 8 0208-05	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr. 50 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie	szt. szt.	5.000	5.000
				RAZEM	5.000
26	KNNR 8 0208-07	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr. 110 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
27	KNNR 8 0215-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowanego bez wspomników	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
28	KNR-W 2- 15 0218-03	Wymiana elementów - syfon z tworzywa	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
29	KNNR 8 0216-01	Wymiana umywalki porcelanowej z syfonem ze wspomnikiem	kpl. kpl.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
30	KNNR 8 0218-02	Wymiana ustępu z miską porcelanową i płuczką z PCW kompakt	kpl. kpl.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
31	KNNR 8 0313-04 8	Wymiana pleca gazowego wieloczerpalnego	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
32	KNNR 8 0313-03	Wymiana kuchni gazowej 4-palnikowej z plekamikiem	szt. szt.	1.000	1.000
				RAZEM	1.000
33	KNR 4-01	Zabetonowanie żwirobotonem bruzd o przekroju do 0.015 m2 w podłogach, stropach i ścianach bez deskowań i stemplowań	m m	2.000	2.000
				RAZEM	2.000
34	KNNR 9 0301-02	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtykowych lub płaskich	m m m m m m m	13.020 18.200 12.060 10.440 9.000 12.000 22.500	97.220
				RAZEM	97.220
35	KNNR 9 0201-01	Wymiana tablic rozdzielczych o powierzchni do 0.5 m2	szt.		

Ordona 16-85 ..

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wylczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
36	KNNR 9 0403-01	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. do 60 mm 15	szt szt	15.000	
				RAZEM	15.000
37	KNNR 9 0403-02	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynkowych o śr. ponad 60 mm 6	szt szt	6.000	
				RAZEM	6.000
38	KNR 4-01 0708-01	Wykon.tynków zwykłych wewn.kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach szer.do 15 cm (2.00*2+0.80)*3+(2.00*2+0.60)+(2.00*2+0.90)	m m	23.900	
				RAZEM	23.900
39	KNR 4-01 0707-05	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegiel lub betonowym na stykach murów z ościeżnic.,opask.,listwami i cokolik.podłóg. 23.90	m m	23.900	
				RAZEM	23.900
40	KNR 4-01 0705-08	Wykon.pasów tynku zwyk.kat.III o szer. do 20 cm na murach z cegiel lub ścianach z betonu pokryw.brudzy z przewodami elektrycznymi 84.42	m m	84.420	
				RAZEM	84.420
41	KNR 4-01 0707-03	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegiel lub betonowym po obsadz.puszkach,wyłącz.itp. oraz hakach,wapomikach itp. 15+6	szt. szt.	21.000	
				RAZEM	21.000
42	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kratki wentylacyjnych,drzwiček 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
43	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie kratki wentylacyjnych w ścianach z cegiel 2	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
44	KNNR 3 0602-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III o pow.do 5 m2 z zaprawy cem.-wap.na ścianach ceramicznych,betonowych,z płyt wiórowo-cem.,zagrunt.siatkach 165.866*20%	m ² m ²	33.173	
				RAZEM	33.173
45	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowytadowczymi na odl.do 1 km 2.50	m ³ m ³	2.500	
				RAZEM	2.500
46	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowytadowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 14 2.50	m ³ m ³	2.500	
				RAZEM	2.500
47		Utylizacja gruzu 2.50	m ³ m ³	2.500	
				RAZEM	2.500
48	KNNR 5 1304-05	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego niskiego napięcia 1-fazowego 5*2	po- miar po- miar	10.000	
				RAZEM	10.000
49	KNNR 4 0307-01	Próba instalacji gazowej na ciśnienie dla wykonawcy i dostawcy gazu za gazomierzem w budynkach mieszkalnych 1	lokal. lokal.	1.000	
				RAZEM	1.000
50		Kontrola kominiarska 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

ODDZIAŁ EKSPLOATACJI I REZERWU NR 1

Inspektor Nadzoru
op. bud. 518/11

Jadwiga Niesieka